
  

    
Il responsabile dell’istruttoria: De Laurentiis Flavia         0962.968843             flavia.delaurentiis.kr@istruzione .it  

Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone        
Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Crotone 

Ufficio III 
Piazza Montessori 17 88900 Crotone 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 62/2000 "Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e 
all'istruzione"; 

 
VISTO il D.M. prot. n. 181 del 2020 del Ministero dell’Istruzione relativo a criteri e parametri per 

l’assegnazione dei contributi per le scuole paritarie per l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO il D.D.G. AOODRCAL prot.n. 6058 del 06/05/2020 con il quale sono state disposte le assegnazioni 

dei contributi in favore delle scuole paritarie della regione per l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO il piano di riparto contenuto nel citato DDG, con il quale risultano assegnate a questo Ufficio € 

379.824,33   sul capitolo 1477/1; 
 

       CONSIDERATO che l’art. 153  del DL 19.05.2020 n.34, pubblicato in G.U. in data 19.05.2020 – Serie 
generale n.128, ha previsto la sospensione delle verifiche ex art. 48-bis del DPR 602/1973 nel 
periodo di cui all'articolo  68,  commi  1  e 2-bis, del decreto-legge  17  marzo  2020,  n.  18,  
convertito,  con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n.27;      

 
       CONSIDERATA la necessità di procedere al pagamento dei contributi, pari ad un importo lordo di    EURO 

96.835,65,  alla scuola primaria paritaria parificata “A.M. Verna” di Isola C.R., a titolo di SALDO  
a.s. 2019/20; 

 
       VISTA la disponibilità finanziaria esistente sul capitolo 1477/1 - contabilità del SICOGE; 
 

DECRETA 
 

• l’erogazione, alla dipendente istituzione scolastica, “A.M. Verna” di Isola C.R. - C.F. 
03646180798 IBAN  IT03N0859542610001000115053, della somma netta  di EURO  
92.960,22 a titolo di SALDO A.S. 19/20 

• il versamento al Tesoro dello Stato – CAPO VI cap. 1028/1 - dell’importo di EURO 3.873,43 
a titolo di IRE; 

• il versamento al Tesoro dello Stato – CAPO VIII cap. 1205/1 -  dell’importo di EURO 2,00  a 
titolo di Imposta di Bollo. 

L’Ufficio “Risorse Finanziarie” - di questo AT, provvederà all’emissione dei relativi ordini di pagamento 
con imputazione al capitolo 1477/1 del SICOGE 
Il presente decreto è inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro per i controlli di legge. 

 
Il Dirigente 

Rosanna A. BARBIERI 
 

MI08183
Font monospazio
@@@@@@@@@@@@

MI08183
Font monospazio

MI08183
Font monospazio

MI08183
Font monospazio


		2020-05-20T10:58:51+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-05-20T13:20:15+0200
	Crotone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001519.20-05-2020




